

会派名 日本共産党柏崎市議員団

NO	整理 番号	記帳日	収支日付	項目	収入額	支出額	残	内容	支払先
1		R3.4.15	R3.4.15	政務活動費	360,000		360,000	2021年4月～9月分	
2	10-1	R3.4.27	R3.4.27	事務所費		74,030	285,970	iPadPRO 2021年4月～9月分	(株)カシックス
3	10-2	R3.5.31	R3.4.28	事務所費		2,480	283,490	2穴パンチ	ホームセンタームサシ
4	10-3	R3.5.31	R3.5.19	事務所費		2,755	280,735	クリアファイル、のり等	ホームセンタームサシ
5	8-1	R3.5.31	R3.6.1	資料購入費		2,860	277,875	「私が原発を止めた理由」(旬報社)2冊	日本共産党中越地区委員会
6	8-2	R3.7.16	R3.7.16	資料購入費		8,520	269,355	農民連新聞代(4月～3月)	農民連新潟県連合会
7	10-4	R3.7.16	R3.7.16	事務所費		3,909	265,446	プリンターインク代	ケーズデンキ
8		R3.10.15	R3.10.15	政務活動費	360,000		625,446	2021年10月～2022年3月分	
9	10-5	R3.11.2	R3.11.2	事務所費		74,250	551,196	iPadPRO 2021年10月～2022年3月分	(株)カシックス
10	8-3	R3.11.22	R3.11.17	資料購入費		6,600	544,596	住宅地図	蔦屋書店 柏崎岩上店
11	10-6	R3.11.22	R3.11.17	事務所費		663	543,933	クリアファイル、ポリ袋	蔦屋書店 柏崎岩上店
12	10-7	R3.11.22	R3.11.22	事務所費		4,913	539,020	インクカートリッジ	ケーズデンキ
13	8-4	R4.4.11	R3.12.16	資料購入費		1,012	538,008	「日本」ってどんな国?	蔦屋書店 柏崎岩上店
14	10-8	R4.4.11	R4.1.31	事務所費		3,645	534,363	コピー用紙、ほか	ホームセンタームサシ
15	10-9	R4.4.11	R4.2.8	事務所費		1,480	532,883	チューブファイル	ホームセンタームサシ
16	10-10	R4.4.11	R4.2.10	事務所費		627	532,256	カッター、ほか	ココカラファイン柏崎茨目店
17	10-11	R4.4.11	R4.2.10	事務所費		1,526	530,730	コピー用紙、ほか	コメリ 柏崎安田店
18	8-5	R4.4.11	R4.3.15	資料購入費		12,588	518,142	「経済」2021年4月～2022年3月分	日本共産党中越地区委員会
							518,142		